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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42019031G

2. Data e Regjistrimit 19/08/2024
3. Emri i Subjektit MEGA VITAL ZE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Margarita Tutulani, Pall. Ledion-Gj, 
Shk. Kt. 1, Ap.07, Tiranë, Shqipëri 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Studim dhe zhvillim tregu; - Shërbime konsulence dhe 

raportimi;- Ofrime i trajnimeve për metodologjitë e studimit 
dhe zhvillimit të tregut; - Kryerja e çdo aktiviteti biznesi që 
Shoqëria e konsideron të përshtatshme për realizimin e 
objektit të sipërpërmendur dhe në përgjithësi, kryerjen e çdo 
veprimi dhe aktiviteti të ngjashëm, të lidhur, përkatës ose 
potencialisht mbështetës për objektivat e sipërpërmendura, si 
dhe pjesëmarrjen dhe bashkëpunimin me çdo person juridik, 
në Shqipëri apo jashtë saj, që kryen veprimtari të ngashme 
me ato të Shoqërisë.
Haris Omerovikj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2024                Deri: 23/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MEGA VITAL DOO SKOPJE
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elena.ivanova@zegin.com.mk  
Telefon: 38972312770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-348604-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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